
 
Uchwała Nr 121/2012 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 maja 2012r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2012r. 

 
 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Zarząd 
Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, o kwotę   5.060,- 
 
 w tym: dochody bieżące, kwota 5.060,- 
 
załącznik Nr 1 prezentuje zmiany w planie dochodów 
 
§2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   5.060,- 
 
 w tym: wydatki bieżące, kwota 5.060,- 
oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu poprzez 
 

1) przeniesienia planowanych wydatków w obrębie działu 
 
załącznik Nr 2 prezentuje zmiany w planie wydatków budżetu 
 
§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone 
 
Załączniki nr 3 i 4 prezentują plan dochodów i wydatków na zadania zlecone 
 
§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostek 
 
Załączniki  nr 5 i 6 prezentują zmiany w planie jednostek 
 
§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu   
       Drawskiego na rok 2012 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 
 
1. dochodami w kwocie:    60.984.962,40 
w tym: dochodami majątkowymi w kwocie          6.517.400,- 
2. wydatkami w kwocie    61.799.162,40 
w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie         10.646.534,- 
3. rozchodami (spłata kredytu)     2.750.000,- 
4. deficytem budżetowym w kwocie       814.200,- 
5. przychodami       3.564.200,- 
     Pożyczka (NFOŚiGW)      1.616.370,- 
     Wolne środki       1.947.830,- 
 



 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek ------ 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Wo ś 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


